374
Super de decedens una cum restitutione futurum verum citatis iudic
diuilem per veniens datum in summa Regia Brancas Ferris secunda
intra citatis facti sacralissimi corporis Christi dñi fimo citatis
milleimo sexcentis Quinquagesimo primo sumi citatis seriaz sigil
latur una Regni gta Pruidat per hej foudra tarie ab una
integrante ante Ferrum preter septimana in bonis citati proprijs
posuisse et quicquid recognoscit memoratus ad usum supra sumum
Citatibus hñd offerunt preter castro parte Brand per mlen Regni gta
notari Benedictus Professus in nre clamat et non cum pariter
in summo suo pro toto ex Regni ordine ad admisionem officij
prohibet consideravit Et offerunt preter castro sumum Rulmca
considerata citi clamat et non comparere unquam et temeritate
in unum et partem aduersa affectum ac unum citatis in hunc
super predicto citatis et bonis eius citatis restitutione verum
tatione expressarum unum restitutione sua unum sub pena
Decernit Decreti preter vigore.

Sokolovski

Lucrum

Super citatis literata castro parte Brand tenore talis Francus
Joannes in summo Regia Brancas et summo iudic notari Bene
dicto olim Felice castro parte in castro parte de bonis tuis gene
ratur citatis molit et in molit vigore regio et una summi qua hac
in parte summi antate molit et una summi castro parte
Constitutionis anni 1621 de expeditione generali bellum summi Ferris
secunda prius et proxi post illam Citatis preter in summo Regia
Brancas cellerum preter et regem proxi unum hñd summi
proxi iudic preter et proxi delictis summi Alberti et Joannis summi
Qui te in habendo citatis anni 1621 de iudicij sub tempore
mā et expedire generali bellum summi ac in unum summi
moderati reperi in unum summi castro parte citatis proxi
in unum summi securitatis et tranquillitatis publicae quod sub
proxi expedire moderati obsequenda est tempore castro parte
terito in summo tibi de illa unum sine ulla legna causa eadem
citatis unum in reperi castro parte preter monstrata et in summi
quod sub unum unum unum unum unum unum unum unum unum
iudicium decernit in unum unum unum unum unum unum unum unum
preter decernit unum unum unum unum unum unum unum unum
in unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum
Datum in summo Regia Brancas Ferris quarta post festum summi
summi et quod unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum
Quinquagesimo primo summi Citatis seriaz sigillatur unum unum
Regni gta notari Benedictus Professus ab una in legna ante
Ferrum preter septimana in bonis citati proprijs posuisse et quicquid
recognoscit memoratus ad usum supra sumum Citatis hñd offerunt
preter castro parte Brand per mlen Regni gta notari Benedictus
Professus in nre clamat et non comparere in summo suo pro toto
ex Regni ordine ad admisionem officij preter iudic consideravit
in unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum
et facti modo summi in unum unum unum unum unum unum unum unum
Brancas R. Brancas vita et considerata citi clamat et non unum
unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum unum
citatis in hunc super predicto citatis et bonis eius citatis
restitutione verum tatione expressarum unum restitutione sua unum
sub pena Rulmca Decernit Decreti preter vigore.